SI MEC ACERO S5 A DE C. V. SCNO17

CERTIFICADO DE CRLIDAD DE PRODUCTO TERMINADOQ

FECHA/HORA: 08/07/16 20:12:40
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022896 CONTRA 23927 REMISION: 0100335-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50

CANTIDAD EMBARCADA 24.284 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  DANIELA GPE.MENDCZA

PESO TEORICO PRODUCTO:14.583 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P 55 % Sn 5C % Cu ¥ Mo $§51 %N % Cr $V %Mo %TL %0Nb
320063 0140 .0200  .0320  .1700  .3500  .0160 .240 .090  .180 .002 1.020 .002  .0010
320585 0190 .0340  .0270  .2100  .3200 .0150 .220  .100 .200 .004  .9%0  .001
320586 0100 .0270  .0220  .1BOO  .2900  .0170  .250  .100 .10  .002  .920 .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
320063 56,122 77,992 29
320585 58,415 80,999 27
320586 54,912 76,874 28

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES
320063
320585
320586

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

320063  TQGO0958
320585  TQGO0941  TQG00942 TQGO0943 TQGO0945 TQCO0946 TQGO0947 TQG00948




CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/07/16 20:12:40

i 4
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE

PEDIDO: 022898 CONTRA 23927

PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50

CANTIDAD EMBARCADA 24.284 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  DANIELA GPE,MENDOZA

PESO TEORICO PRODUCTO:14.583 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

320586  TQG00953  TQGO0954

TQGO0955 TQGO0956 TQGO0957




